[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2021                                                                                          № 113
    хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 4 февраля 2019 года № 11 «Об утверждении порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Упорненского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения нормативных правовых актов  администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010  года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого  и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                     п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 4 февраля 2019 года №11 «Об утверждении порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Упорненского сельского поселения Павловского района» внести следующие изменения:

1. Пункт 2 подпункт «2) Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» на территории Упорненского сельского поселения Павловского района» (приложение 2)» постановления, а также приложение № 2 к постановлению  исключить.
2. В пункте 3 постановления слово «Приложение 3» заменить словом «Приложение 2».
3. Приложение 3 к постановлению считать Приложением 2.
4. Разместить на официальном сайте администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец